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ANEXO I 

CENTROS A LOS QUE SE LES ASIGNA DOTACIÓN ECONÓMICA   

CÓDIGO CENTRO DOTACIÓN TERRITORIO 

010010 CEIP ARTEKO GURE AMA HLHI 5.000,00 € ARABA/ÁLAVA 

010012 CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI 5.000,00 € ARABA/ÁLAVA 

010021 CEIP LABASTIDA HLHI* 5.000,00 € ARABA/ÁLAVA 

010039 CEIP MAESTU HLHI * 5.000,00 € ARABA/ÁLAVA 

010041 CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI* 5.000,00 € ARABA/ÁLAVA 

010076 CEIP MIGUEL DE CERVANTES HLHI* 4.990,00 € ARABA/ÁLAVA 

010165 CEIP ETXAURREN IKASTOLA HLHI 5.000,00 € ARABA/ÁLAVA 

010172 CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI 5.000,00 € ARABA/ÁLAVA 

010329 IES MENDEBALDEA BHI 5.000,00 € ARABA/ÁLAVA 

010340 CEIP DIVINO MAESTRO-MARÍA DE MAEZTU HLHI* 5.000,00 € ARABA/ÁLAVA 

010349 IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI* 5.000,00 € ARABA/ÁLAVA 

010504 CEIP ZABALGANA HLHI 5.000,00 € ARABA/ÁLAVA 

010513 IES ZABALGANA BHI* 5.000,00 € ARABA/ÁLAVA 

010572 CPI SANSOMENDI IPI 5.000,00 € ARABA/ÁLAVA 

010604 CPI MENDIALDEA IPI 4.425,28 € ARABA/ÁLAVA 

010605 CEIP ERREKABARRI HLHI* 5.000,00 € ARABA/ÁLAVA 

012003 CEIP ALBIZTUR HLHI* 5.000,00 € GIPUZKOA 

012005 CEIP ALKIZA HLHI* 5.000,00 € GIPUZKOA 

012037 CEIP ZESTOA HLHI 5.000,00 € GIPUZKOA 

012064 CEIP ELGETA HLHI* 5.000,00 € GIPUZKOA 

012185 CEIP MENDIOLA HLHI* 4.000,00 € GIPUZKOA 

012214 CEIP IGELDO HLHI* 5.000,00 € GIPUZKOA 

012224 IES ALTZA BHI 5.000,00 € GIPUZKOA 

012779 CEIP ONDARRETA HLHI* 5.000,00 € GIPUZKOA 

012970 CEIP PLAENTXI HLHI* 5.000,00 € GIPUZKOA 

013026 CEIP ALKARTASUNA HLHI 5.000,00 € GIPUZKOA 

013522 CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI 5.000,00 € GIPUZKOA 

014006 CEIP MTRO. ASKARTZA ISUSI HLHI* 5.000,00 € BIZKAIA 

014010 IES DOLORES IBARRURI BHI* 5.000,00 € BIZKAIA 

014050 CEIP MUKUSULUBA HLHI* 5.000,00 € BIZKAIA 

014067 CEIP IBAIBE HLHI* 5.000,00 € BIZKAIA 

014068 IES MINAS BHI* 5.000,00 € BIZKAIA 

014109 CEIP BIRJINETXE HLHI* 5.000,00 € BIZKAIA 
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CÓDIGO CENTRO DOTACIÓN TERRITORIO 

014137 CEIP PÍO BAROJA HLHI* 5.000,00 € BIZKAIA 

014288 CEIP ANDRA MARI HLHI 5.000,00 € BIZKAIA 

014296 CEIP ZUBILETA HLHI 5.000,00 € BIZKAIA 

014352 CEIP BEKOBENTA HLHI 3.000,00 € BIZKAIA 

014398 IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI 5.000,00 € BIZKAIA 

014418 CEIP ITSASOKO AMA HLHI* 5.000,00 € BIZKAIA 

014445 EEI LA BALUGA HE* 5.000,00 € BIZKAIA 

014459 CEIP MIMETIZ HLHI* 5.000,00 € BIZKAIA 

014471 CEIP IGNACIO ALDEKOA HLHI* 4.889,00 € BIZKAIA 

014489 CEIP ZAMUDIO HLHI* 4.970,00 € BIZKAIA 

014529 CEIP GOBELA IKASTOLA HLH* 5.000,00 € BIZKAIA 

015006 CEIP ALONSOTEGI HLHI* 5.000,00 € BIZKAIA 

015104 CEIP ZIPIRIÑE HLHI 5.000,00 € BIZKAIA 

015757 CPI ERETZA BERRI IPI* 10.000,00 € BIZKAIA 
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ANEXO II 

CENTROS QUE TENDRAN QUE SUBIR DE NIVEL TOMANDO PARTE EN LA EVALUACIÓN 

DE MADUREZ TECNOLÓGICA TAL Y COMO SE EXPRESA EN EL ARTÍCULO 3.3 (*) 

CÓDIGO CENTRO TERRITORIO 

010021 CEIP LABASTIDA HLHI* ARABA/ÁLAVA 

010039 CEIP MAESTU HLHI * ARABA/ÁLAVA 

010041 CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI* ARABA/ÁLAVA 

010076 CEIP MIGUEL DE CERVANTES HLHI* ARABA/ÁLAVA 

010340 CEIP DIVINO MAESTRO-MARÍA DE MAEZTU HLHI* ARABA/ÁLAVA 

010349 IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI* ARABA/ÁLAVA 

010513 IES ZABALGANA BHI* ARABA/ÁLAVA 

010605 CEIP ERREKABARRI HLHI* ARABA/ÁLAVA 

012003 CEIP ALBIZTUR HLHI* GIPUZKOA 

012005 CEIP ALKIZA HLHI* GIPUZKOA 

012064 CEIP ELGETA HLHI* GIPUZKOA 

012185 CEIP MENDIOLA HLHI* GIPUZKOA 

012214 CEIP IGELDO HLHI* GIPUZKOA 

012779 CEIP ONDARRETA HLHI* GIPUZKOA 

012970 CEIP PLAENTXI HLHI* GIPUZKOA 

014006 CEIP MTRO. ASKARTZA ISUSI HLHI* BIZKAIA 

014010 IES DOLORES IBARRURI BHI* BIZKAIA 

014050 CEIP MUKUSULUBA HLHI* BIZKAIA 

014067 CEIP IBAIBE HLHI* BIZKAIA 

014068 IES MINAS BHI* BIZKAIA 

014109 CEIP BIRJINETXE HLHI* BIZKAIA 

014137 CEIP PÍO BAROJA HLHI* BIZKAIA 

014418 CEIP ITSASOKO AMA HLHI* BIZKAIA 

014445 EEI LA BALUGA HE* BIZKAIA 

014459 CEIP MIMETIZ HLHI* BIZKAIA 

014471 CEIP IGNACIO ALDEKOA HLHI* BIZKAIA 

014489 CEIP ZAMUDIO HLHI* BIZKAIA 

014529 CEIP GOBELA IKASTOLA HLH* BIZKAIA 

015006 CEIP ALONSOTEGI HLHI* BIZKAIA 

015757 CPI ERETZA BERRI IPI* BIZKAIA 
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ANEXO III 

SOLICITUDES QUE NO SON ACEPTADAS  

CÓDIGO CENTRO  LOCALIDAD TERRITORIO  MOTIVO  

012132 IES MUTRIKU BHI MUTRIKU GIPUZKOA Artículo 2.2 

012188 CEIP HERRERA HLHI DONOSTIA / SAN 

SEBASTIÁN 

GIPUZKOA Artículo 2.2 

012985 IES AZKOITIA BHI AZKOITIA GIPUZKOA Artículo 2.2 

013431 IES ELGOIBAR BHI ELGOIBAR GIPUZKOA Artículo 2.2 

014003 CEIP ZELAIETA HLHI ABADIÑO BIZKAIA Artículo 2.2 

014065 IES CRUCES BHI CRUCES BIZKAIA Artículo 2.2 

 


